МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
ПАРАНЬГА МУНИЦИПАЛ
РАЙОНЫН
ИЛЬПАНУР ЯЛ КУНДЕМЫСЕ
ДЕПУТАТ ПОГЫНЖО

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ИЛЬПАНУРСКОГО   СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАНЬГИНСКОГО
   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

                     ПУНЧАЛ                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 ноября 2022 года                                                                № 1-П

О назначении публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов
«О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Ильпанурского сельского поселения Республики Марий Эл»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 30 декабря 2021 года № 476-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 19 Устава Ильпанурского сельского поселения Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального образования Ильпанурского сельского поселения в целях выявления общественного мнения по внесению изменений и рассмотрения предложений и рекомендаций по проекту решения Собрания депутатов «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Ильпанурского сельского поселения Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл» постановляю:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Ильпанурского сельского поселения Республики Марий Эл по следующим населенным пунктам:

	д.Ильпанур
	на 09 декабря 2022 года в 8 часов 30 минут, в здании Ильпанурской сельской администрации

	д. Шеменермучаш
	на 09 декабря 2022 года в 9 часов 30 минут, около дома№6 по ул.Кооперативной

	д.Мари-Кошпай
	на 09 декабря 2022 года в 10 часов 30 минут, около дома №10 по ул.Кошпайская

	д.Русский Лебляк
	на 09 декабря 2022 года в 11 часов 30 минут, около дома №11 по ул.Леблякская

	д.Данилово
	на 09 декабря 2022 года в 12 часов 30 минут, около дома №10 по ул.Даниловская

2. Для организации и проведения публичных слушаний создать комиссию в количестве из 5 человек в следующем составе:
Мамаева Светлана Григорьевна - глава Ильпанурского сельского поселения;
Ураков Владимир Витальевич – глава Ильпанурской сельской администрации;
Князев Геннадий Григорьевич – депутат Собрания депутатов Ильпанурского сельского поселения, председатель постоянной комиссии по бюджету, налогам и инвестиционной деятельности Собрания депутатов;
Семенова Тамара Витальевна - главный специалист Ильпанурской  сельской администрации;
	Шарафиев Илфат Мансурович - руководитель отдела управления муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Параньгинского муниципального района (по согласованию).

[bookmark: _GoBack]3. Установить, что предложения по проекту решения Собрания депутатов «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Ильпанурского сельского поселения Республики Марий Эл направляются в письменном виде в Собрание депутатов Ильпанурского сельского поселения по адресу: Республика Марий Эл, Параньгинский район, д. Ильпанур, ул.Новая,  д.27а до 08 декабря 2022 года.
4. Настоящее постановление и проект решения Собрания депутатов «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Ильпанурского сельского поселения» обнародовать на информационном стенде Ильпанурской сельской администрации и разместить на официальном сайте Параньгинского муниципального района http://mari-el.gov.ru/paranga.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
6.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Ильпанурского
сельского поселения                                                          С.Г.Мамаева